w
ц щ р

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п
о признании утратившими силу
постановлений администрации Пермского
муниципального района
от 24.06.2008 № 1827 «Об утверждении
Положения о наборе претендентов
на целевую контрактную подготов!^
специалистов», от 26.08.2011 № 3016'̂
«О внесении изменений в постановление
главы муниципального района
от 24.06.2008 № 1827»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от
27.11.2013 № 1076 «О порядке заключения и расторжения договора о целевом
приеме и договора о целевом обучении», статьи 51-6 Устава муниципального
образования «Пермский муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление главы Пермского муниципального района от

24.06.2008 №1827 «Об утверждении Положения о наборе претендентов на
целевую контрактную подготовку специалистов»;

1.2. постановление администрации Пермского муниципального района от
26.08.2011 №3016 «О внесении изменений в постановление главы
муниципального района от 24.06.2008 № 1827».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить
на официальном сайте Пермского муниципального района (www.permraion.ш).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по
социальному развитию А.В. Цвикилевича.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов